
Bezirk Oberbayern Pokal 2010/2011

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene Ost
der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Spiel von Lengrieser SC kann noch nicht eingetragen werden, da noch keine Meldung in Click-TT erfolgte! Eingabe morgen Abend
oder evtl. erst Ende der nächsten Woche möglich! E.Schmitt

Spielleiter-Kontakt: Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil: 0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676,
hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.02.2011 15:00 1 TTC Freising-Lerchenfeld II TSV Eiselfing 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

27.02.2011
27.02.2011

13:00
13:00 v

1
2

TTC Freising-Lerchenfeld II
TV Laufen II

TSV Hofolding
TSV Eiselfing

5:1
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

TV Laufen II
TSV Hofolding
TTC Freising-Lerchenfeld II
TSV Eiselfing

SV Niederbergkirchen 1968 II
TV 1895 Markt Schwaben
SV Gendorf Burgkirchen
Lenggrieser SC

5:2
5:4
5:4
5:0
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